

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3317 Stanisław Walczak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3317 Stanisław Walczak.**

Miejscowość: Łódź | Województwo: łódzkie

Poznaj historię naszego syna...



... Stasia Walczaka. Chłopca, który od pierwszej chwili, w której pojawił się na świecie walczy o lepsze życie.

Nasza historia rozpoczęła się w 28 tygodniu ciąży, kiedy straciliśmy jego brata bliźniaka. Nie mogliśmy czekać, by mógł spokojnie rozwinąć się do porodu - urodził się w 29 ciąży przez co doszło do krwawienia do mózgu 4 stopnia. Walczyliśmy o każdy jego oddech.

Dzisiaj za nami jest już zabieg założenia zbiornika Rickhama, operacja implantacji zastawki komorowo-otrzewnowej, 2-krotna reoperacja zastawki. U Stasia podejrzewane jest mózgowo-porażenie dziecięce - za sprawą niedowładu lewej strony ciała. W ostatnim czasie fizjoterapeuci alarmują że prawa nóżka też nie funkcjonuje prawidłowo. Walka, którą teraz toczyliśmy to walka z czasem - nasz synek rośnie w zatrważająco szybkim tempie. Dla każdego rodzica to powód do dumy i radości. W nas budzi to przerażenie i strach - bo im staje się większy, tym trudniej przechodzi każdą rehabilitację i są one po prostu mniej efektywne.

Im jest mniejszy - tym większa jest nadzieja, że intensywne rehabilitacje pomogą naszemu synkowi stanąć na nóżkach i postawić kroki. Im szybciej będziemy działać właśnie teraz - póki jest jeszcze bardzo podatny na ćwiczenia i rehabilitacje - tym większe są jego szanse na normalną przyszłość. Dlatego robimy i zrobimy wszystko, co w naszej mocy, by w najbliższych miesiącach zapewnić mu tyle turnusów rehabilitacyjnych, ile tylko nam się uda - bo widzimy efekty pracy jaką włożyliśmy w jego leczenie przez ostatni rok i głęboko wierzymy, że każdy kolejny ułatwi mu codzienne funkcjonowanie w przyszłości.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wnoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 12 miesięcy przelicy w 50%

148.

KWOTA zł

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

3317 STANISŁAW WALCZAK

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe